KALPENA INDUSTRIES LIMITED

CIN L19202WB1985PLC039431

2B, Pretoria Street, Kolkata – 700 071 Telephone: 91-033-2282 3744/3745/3699/3671, Fax: 91-033-2282 3739 Email: kolkata@kalpena.co.in, Website: www.kalpenagroup.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT (INCLUDING E-VOTING)

Members of the Company are hereby informed that, the Company has on Friday, 16th January, 2015, completed dispatch of Postal Ballot Notice dated 09th January, 2015, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 along with Postal Ballot Form and self-addressed Prepaid Business Reply Envelope to all the shareholders whose names appear in the Register of Members/Records of Depositories as on 09th January, 2015, in relation to Special Resolution to be passed for change of name of the Company from KALPENA INDUSTRIES LIMITED to KKALPANA INDUSTRIES (INDIA) LIMITED. The Members are requested to note that the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing an e-voting facility, as an alternate to its members, instead of dispatching Physical Postal Ballot Forms.

The Board of Directors has appointed Mr. Ashok Kumar Daga (Membership No. FCS 2699). Practicing Company Secretary, Kolkata, as the Scrutlnizer for conducting Postal Ballot (including e-voting) in a fair and transparent manner. The Postal Ballot Voting (including e-voting) shall commence from January 17, 2015 (00:00 hours) and ands on Fahruary 16, 2015 (17:00 hours). Any Postal Ballot Form. (00:00 hours) and ends on February 16, 2015 (17:00 hours). Any Postal Ballot Form received by the Scrutinizer after this date and time will be treated as if no reply has been received from the member. Members can also download Postal Ballot Form from the link http://www.evoting.nsdl.com or seek duplicate Postal Ballot Form from the Company's R&T Agent.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and E-voting User Manual for Shareholders available at the "Downloads" section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at 022-2499 4600. Any query or grievance may also be addressed to the Company Secretary or can be forwarded at e-mail Kolkata@kalpena.co.ir

For Kalpena Industries Limited

A.B.Chakrabartty Company Secretary (FCS 7184)

Place: Kolkata

Date: 17.01.2015

ON "BUSINESS STANDARD" ON 1974 JANUARY, 2015. PUBLISHED

কল্পেনা ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN No:L19202WB1985PLC039431 রেজিঃ অফিস: ২বি, প্রিটোরিয়া স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ লোন-৯১-০৩৩-২২৮২-৩৭৪৪/৩৭৪৫/৩৬৯৯/৩৬৭১

ফাাক্স:৯১-০৩৩২২৮২৩৭৩৯ ইমেল-kolkata@kalpena.co.in ওয়েবসাইট-www.kalpenagruop.com

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি (ই-ভোটিং সহ)

এতদ্বারাবিজ্ঞাপিতকরাহচ্ছেযে, ২০১৩সালের কোম্পানিআইনের ১১০ধারাঅনুসারে পঠনীয়কল-২২ অফকোস্পানিজ(পরিচালনএবংপ্রশাসন)রুলস ২০১৪ অনুসারে ১৬ জানুয়ারি ২০১৫ তারিখে পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিসদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে জনাবিখামে ডাকখরচসহ।যেসমস্তসদস্যদেরনামরেজিস্টারঅফমেম্বাররেকর্ডে৯ জানুয়ারি ২০১৫ তারিখের মধ্যে নথিভুক্ত আছে সেই সমস্ত সদস্যদের বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে, কল্পেনাইভাস্ট্রিজ(ইভিয়া)লিঃ থেকেকল্পেনাইভাস্ট্রিজলিঃ নামেস্থানান্তরিতকরারজন্য। সদস্যরান্যাশনাল সিকিউটিজ ডিপোজিটারিলিঃ এনএসডিএল-মাধ্যমে সুবিধা পাবেন। কোম্পানিরতরফথেকেশ্রীঅশোককুমারদাগা(মেম্বারশিপ ২৬৯৯)প্র্যাকটিসিং সেক্রেটারি স্কৃটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সুষ্ঠু ভাবে সদস্যদের কাছে পাঠানোরজন্য।পোস্টালব্যালটেরভোটিংশুরুহবে ১৭ জানুয়ারি ২০১৫ তারিখে(০.০০) থেকে ১৬ ফেব্রুয়ারি বিকেল ৫ টা পর্যন্ত। এই সময়ের পরে সদস্যদের পাঠানো পোস্টাল ব্যালট ফর্ম কোনগুভাবেই গৃহীত হবে না। সদস্যরা পোস্টাল ব্যালট ফর্ম www.evoting.nsdl.com থেকেডাউনলোডকরতেপারবেন।

সদস্যরাই-ভোটিং ম্যানুয়ালেরজন্য এনএসডিএল-এর যোগাযোগ নাম্বার ০২২-২৪৯৯ ৪৬০০ নম্বরে ফোনকরেজানাতে পারেন।এব্যাপারে কোনও অভিযোগ থাকলে সদস্যরা মেল করতেপারেন kolkata@kalpena.co.inএ।

স্থান:কলকাতা তারিখ: ১৭-০১-২০১৫ কল্পেনাইভাস্ট্রিজলিঃ-এর পক্ষে এপিচক্রবর্তী কোম্পানি সেক্রেটারি (FCS7184)